Program for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lagbsdato lgrdag 21. november 2020 Pony DM 2020 samt saesonafslutning JPVF

1 Neith

Tomtebo Fia
B.B.S Trogen
Isilon Alassé
HS Didi Li Pom
Tysse

Zico C.C.
H.G.Ariana
Skott's Rally

© 0 N o o b~ WDN

gul Lgb nr. 1 Autostart sulky 1640 m. DM under 130 cm

Camilla Germann Jensen
Line Eg Jargensen

Noah Mathias Holse

Nathalie Knebelau

Nicolai Haagensen

Cecilie Germann Jensen

Sif Berggreen Larsen
Nikoline Drewsen
Ida Marie Absalonsen Heeris

Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

1:56,7

2:08,4

1:55,8
1:53,3
1:43,4
2:03,0

2:00,2
2:06,6

2:02,4

2:139

2:11,0
1:57,6
1:59,0
1:49,6
1:58,8

2:10,0
2:00,8

1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640

Bem.

Rekord

Ind tid

Km. tid

bla Lab nr. 2 Autostart sulky 1140 m. DM under 115 cm

¥ Zingo Liva Lahrmer Snedker

¥4l Anemone Af Veddinge Signe Henriksen

£fl Thybo's Loke Mike Damberg

8 Movitz Sofie Quist

5l Hedvig Emilie Selmann

5} Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris

Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky

2:37,3
2:45,6
3:05,9

2:42,0
2:16,8

Grundlag Distance

2:43,1
2:49,9
2:58,0
3:01,2
2:34,6
2:14,7

1140
1140
1140
1140
1140
1140

Placering

UdgaetSyg - 7 d
UdgaetSyg - 7 d

Rekord

Ind tid

Km. tid

gren Lgb nr. 3 Autostart sulky 1140 m. DM under 100 cm

Ushayrah
Lyngholm's Jubii
Bjorn Mo

Granit Il
Sgndergards Mika
Wonderful Winnie

~N o g b~ WN PP

Farsgs Katie

Selma Curtis
» Magnus Skovsen
' Nicolai Haagensen
Adam Kghler
Mads Steen Biering Petersen
Noah Mathias Holse
Emilie Austin Munkholm

Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky

Grundlag Distance

3:05,9

4:40,0

3:08,1
2:43,2
3:08,4
2:50,6
3:06,9

1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

Placering

Tysse Camilla Germann Jensen Au Monté 2:05,2| 1:574 1640
Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au Monté 2:00,6 1:55,8 1640
Akleia Nathalie Knebelau Au Monté 2:52,1 2:46,1 1640
Elwis ' Signe Henriksen Au Monté - 2466 1640 UdgaetSyg - 7 d
Léttir fra Hgjvang ' Signe Madsen Au Monté 2:34,8 ' 2:29,4 1640
hvid Lgb nr. 5 Sulky 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Spirit Chillie Foged Sulky 3:02,4 3:17,8 1060
2 | Felix Smith Josefine Holst Kghrsen Sulky 3:12,3  3:12,3 1100
3 Gubban Victoria Lgnborg Olsson Sulky 3:10,1 3:10,1 1100
4 Fiffi Frederik Feldstedt Sulky 3:47,0 3:10,0 1100
5 Segndergards Mika Mads Steen Biering Petersen | Sulky 3:07,6 3:08,4 1120
6 Baunegardens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:02,3 3:03,7 1140
7 ' Toogoodtobetrue ' Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,2 ' 2:58,2 ' 1180
8 Anton JSA ‘Malte Madsen Sulky 2:443 2542 1200
9 | Anemone Af Veddinge Signe Henriksen Sulky 2:47,1  2:49,9 1240
10 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 21431 1280
11 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:34,3| 2:36,1 1340
12 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:154 2:154 1560
13 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:12,3| 2:14,7 1560
14 Mormors P. Stjarna Camilla Germann Jensen Sulky 2:09,8 » 2:12,9 1580
15 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,5 1720
Narkeers Lucca - Josefine Holst Kghrsen Sulky 4:18,8 - 4:29,6 - 800
Zorro Liva Degn Sulky 3:48,0 3:54,1 920
Fraken Pippi Carl Kamp Jensen Sulky 3:36,9 3:37,3 1000
Tarzan Il Malte Madsen Sulky 3:33,1 3:33,1 1020
Lukas Lundgard Johanne Anker Thune Sulky 3:26,7 3:26,7 1040
Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:08,4 3:15,0 1100
@stergards Prins Frederik Feldstedt Sulky 3:04,0 ' 3:13,2 1120
Dixie Il ' Signe Madsen Sulky 2:437 3026 1180

sort Lgb nr. 7 Monté 3.30 1200 m.

Ind tid

Km. tid

il Holmgaardens Quincy | William Feldstedt

Monté

Rekord Grundlag Distance Placering

3:48,4

3:50,4

1200




Al Frede's Golden Quality Frederik Feldstedt
Y Isaiah Gallaway
4 Opal

) Léttir fra Hojvang

Isabella Henriksen
Liva Degn
Signe Madsen

Monté
Monté
Monté
Monté

3:28,4
2:55,2
2:38,1
2:29,4

3:28,4
2:55,2
2:43,3
2:29,4

1200
1440
1540
1680

Rekord

Km. tid

lilla Lgb nr. 8 Sulky 2.30 1200 m.

Grundlag Distance

Placering Ind tid

i8N Elwis Adam Kghler Sulky 2:17,0) 2:25,1 1240 UdgaetSyg - 7 d
VAl Disney Magnus Skovsen Sulky 2:154 2:154 1320
£l Tomtebo Fia ' Sofie Eg Jgrgensen Sulky 2:03,5 ' 2:139 ' 1340
Z8 Mormors P. Stjarna “Camilla Germann Jensen Sulky 2:09,8 » 2:12,9 1360
) Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,5 1460
[ Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:00,8 2:00,8 1500
74l Isilon Alassé Nathalie Knebelau Sulky 1:55,8 1:57,6 1540
lys gren Lgb nr. 9 Sulky 4.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Ngrkeers Lucca Emilie Kamp Jensen Sulky 4:18,8 4:29,6 1000
2| Zorro Liva Degn Sulky 3:48,0 3:54,1 1160
3 Frgken Pippi Embla Elisabeth Brix Sulky 3:36,9 3:37,3 1240
4 Tarzan Il ‘Malte Madsen Sulky 3:331 3331 1260
5 | Lukas Lundgard ' Johanne Anker Thune Sulky 3:26,7 ' 3:26,7 ' 1300
6 | Obelix Victoria Lgnborg Olsson Sulky 3:06,7 3:20,4 1340
7 Fiffi William Feldstedt Sulky 3:47,0 3:10,0 1420
Spirit Emilie Kamp Jensen Sulky 3:02,4' 3:17,8 1280
Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:08,4 3:15,0 1300
@stergards Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0) 3:13,2 1300
Felix Smith Isabella Henriksen Sulky 3:12,3  3:12,3 1320
Gubban Victoria Lgnborg Olsson Sulky 3:10,1 ' 3:10,1 1320
Dixie Il ' Signe Madsen Sulky 2:437 3026 1380
Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,2 2:58,2 1420
Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 2:54,2 2:58,0 1420
Anton JSA Malte Madsen Sulky 2:44.3 | 2:54,2 1440 Udgaet7 dages §




